FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA – UNICRUZ

Agência de Empreendedorismo, Inovação e Transferência de Tecnologia –
START

Incubadora Social e Aceleradora Tecnológica de Negócios Sociais –
INATECSOCIAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ADENDO 01

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 67/2019

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Enedina
Maria Teixeira da Silva, no uso das suas atribuições estatutárias, por intermédio da
INATECSOCIAL – Incubadora e Aceleradora Tecnológica de Negócios Sociais, e nos
termos do Edital de Seleção Nº 67/2019, torna público o presente Adendo para
divulgar a relação nominal dos candidatos regularmente inscritos para concorrer à vaga
a seguir relacionada:

Vaga: Coletor

Candidato Situação

Dejanira Oliveira de Oliveira Homologada

Gelson Trindade dos Santos Homologada

Gisele Trindade dos Santos Homologada

Jaime Odacir Machado Viana Homologada

Cruz Alta, 11 de dezembro de 2019.

Enedina Maria Teixeira da Silva
Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta

Coordenadora Geral da INATECSOCIAL

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 11 de dezembro de 2019.
=====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral